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Information om fonden Handelsbanken Latinamerika Impact Tema A1 SEK

Du får det här brevet eftersom du har fonden Handelsbanken Latinamerika Impact Tema A1 SEK i ett 
pensionssparande eller försäkring hos Handelsbanken Liv. Handelsbanken Latinamerika Tema 
kommer att läggas samman, fusioneras, med Handelsbanken Tillväxtmarknad Tema. Det innebär att 
ditt nuvarande innehav i Handelsbanken Latinamerika Tema A1 SEK kommer överföras till 
Handelsbanken Tillväxtmarknad Tema A1 SEK.

Genom att fonderna fusioneras får du en större geografisk bredd eftersom Handelsbanken 
Tillväxtmarknad Tema placerar på ett flertal tillväxtmarknadsregioner: Latinamerika, Asien, 
Afrika, Östeuropa inklusive Balkan och Baltikum. 

Vad innebär detta för mig?
Du behöver inte göra något med anledning av detta. Ditt försäkringskapital och eventuella 
framtida premieinbetalningar i Handelsbanken Latinamerika Tema A1 SEK kommer att 
omplaceras till Handelsbanken Tillväxtmarknad Tema A1 SEK automatiskt.
Tillväxtmarknad Tema A1 SEK och Latinamerika Impact Tema har båda 1,6% i ordinarie 
förvaltningsavgift.
Tillväxtmarknad Tema A1 SEK har en lägre risknivå (4/7) att jämföra med Latinamerika Impact 
Tema A1 SEK (5/7).
Fusionen innebär inga ytterligare kostnader, avgifter eller skattekonsekvenser för dig.

Viktiga datum

Mer information
Läs mer om fonden Handelsbanken Tillväxtmarknad Tema i faktabladet som medföljer detta brev.

På handelsbanken.se hittar du samtliga fonder som är valbara inom din försäkring samt information 
om kraven vi ställer på fondleverantörer och fonder.

Har du frågor om dina försäkringar är du välkommen att kontakta oss.
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21 April Om du önskar en annan placering av ditt innehav i Latinamerika Impact Tema A1 SEK  
behöver du göra ett fondbyte senast detta datum. På handelsbanken.se hittar du  
samtliga fonder som är valbara inom din försäkring.

22- 27 April Under denna period kan du inte göra fondbyten i din försäkring. Fonderna fusioneras.

28 April Från och med detta datum kommer du se förändringen i mobilappen och internetbanken. 
Försäkringen är nu tillgänglig för fondbyten.
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